
令和 6 年 6 月１日 

参加者各位 

九州学生陸上競技連盟 

松永 昂大 

 

秩父宮賜杯第 77 回西日本学生陸上競技対校選手権大会 

やり・ポール輸送について 

 

拝啓 時下、貴校におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本競技会の会場である博多の森陸上競技場に、やり・ポー

ルの受け取りをお願いしておりますので、宅配便等で輸送する場合（輸送費に関しては自己

負担）は下記の要領で輸送してください。 

 また、やり・ポールの返送に関して、本連盟は一切関わりませんのでご周知の程よろしく

お願い致します。 

                                      敬具 

輸送先 〒812-0852 

福岡県福岡市博多区東平尾公園２丁目 1-2 

到着日 ７月 4 日(木) 

14 時から 18 時の間に到着するように手配すること 

 

槍・ポール輸送届 

https://forms.gle/aQHwvKnRabG3VrtK6 

 

締め切り；7 月 2 日（火）23：59 

 

 

 

 ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までご連絡ください。 

九州学生陸上競技連盟 担当：尾﨑  

                 Email：kyu-athi@bule.ocn.ne.jp 

TEL：080-2985-5563 

 

 

 


